خپلمنځي خبرې اترې؛ احتمالي خنډونه او حل لارې

د ستراتېژيکو او سيمه ييزو څېړنو مرکز - کابل

تحليل CSRS | شماره: ۳۵۵

30 سنبله ۱۳۹۹ هـ ش / 20 Sep 2020

www.csrskabul.com - www.csrskabul.af

ويبسايت:

لطفاً نظريات و پيشنهادات خود را جهت انكشاف مطالب اين نشریه به این آدرس ها با ما شريك سازيد.

csrskabul@gmail.com - info@csrskabul.com

ايميل:

لومړی تحليل

دويم تحليل

خپلمنځي خبرې اترې؛ احتمالي خنډونه او حل لارې

¹ https://watson.brown.edu/costsofwar/files/cow/imce/papers/2020/Displacement_Vine%20et%20al_Costs%20of%20War%202020%2009%2008.pdf

¹ <https://unama.unmissions.org/afghanistan-10000-civilian-casualties-sixth-straight-year>

¹ <https://www.bbc.com/pashto/afghanistan-54209997>

تجلیل از روز جهانی صلح؛ در عالم پر از جنگ

۲۱ سپتامبر سال ۱۹۸۱م مطابق ۳۰ سنبله سال ۱۳۶۰هـ ش از سوی مجمع عمومی سازمان ملل متحد بنام روز جهانی صلح نامیده شده است. انگیزه نام گذاری این روز بنام «روز جهانی صلح» عبارت از ترویج فرهنگ صلح در میان ملت های مختلف جهان خوانده شده است. در بخش از اعلامیه مجمع عمومی چنین آمده است: «... از این روز برای مراقبت از ایده های صلح خواهی و تقویت آن چه در درون کشورها و اقوام مختلف و چه در میان آنها باید بهره گرفت»^۱.